		Påminnelse
	
	

	Kund.nr
	Nr
	Datum

	1100
	1
	2014-06-17
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		Fakturaadress

	Min kunds namn

	Adress

	10000 Postort
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Nedanstående faktura/fakturor har förfallit till betalning. Enligt våra noteringar har fakturan/fakturorna ännu ej reglerats, vilket vi förmodar är ett förbiseende från Er. Vi emotser omgående betalning enligt nedanstående specifikation. Har Ni betalat inom de senaste dagarna ber vi Er bortse från denna påminnelse.

Vid utebliven betalning kommer ert ärende att skickas till inkasso med tillkommande kostnader för inkassokrav och dröjsmålsränta



	Faktura.Nr
	Fakturadag
	Förfallodag
	Räntesats
	Dagar
	Kapital
	Återstår
	



	10098
	2013-03-27
	2013-04-26
	24,00 %
	4
	5500,00
	5500,00







		



	
	
	
	
	Återstående kapital:
	5500,00
	

	
	
	
	
	Lagstadgad påminnelseavgift:
	60,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Att betala SEK:
	5 560,00
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	Ange fakturanummer som referens vid betalning. 
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	Adress
Mitt föreratgsnamn AB
Box 001
100 00 Stockholm
	Telefon

Fax

E-post
info@hemsida.se
	Plusgiro

Bankgiro
000-0000
Hemsida
https://www.hemsida.se
	Organisationsnummer
5565565555 
Momsregistreringsnummer
SE556556555501
Innehar F-skattebevis
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